

Referat fra styremøte 5/22

Sted: Idrettens Hus
 Dato/tid: Tirsdag 7. juni kl.17.15.

Navn	Tilstede (alle)	For fall	Merknad
Dag Jarle Aksnes, leder	X		stemmerett
Siren Preto, nestleder	X		stemmerett
Geir Iden, styremedlem	X		stemmerett
Trond Erik Mikkelsen, styremedlem	X		Stemmerett
Linda Arnesen, styremedlem	X		Stemmerett
Arild Hovland, styremedlem	X		Stemmerett
Janne Gro Nyheim Rasmussen	X		Stemmerett
Atle Houg Ringheim		X	forfall
Mathura Amirthalingam		X	forfall
Sverre Solheim, vararepresentant		X	forfall
Camilla H Farestveit, vararepresentant	X		Stemmerett for Atle
Kolfinna Magnusdottir, vararepresentant	X		Ikke stemmerett
Kent Trieu Nguyen, ungdoms vararepresentant	X		Stemmerett for Mathura
Roar Andersen og Anders Hovden	XX		Begge fra adm.

Sak 26/22 Godkjenning av innkalling, saksliste 5/22 og styrereferat 4/22
 (Referat 4/22, utsendt den 13. mai)

Atle har under eventuelt kommentert idrettskretsens Ting og refleksjoner rundt det og dette informerte daglig leder om at han hadde føyet til i referatet

Vedtak: Idrettsrådet i Bergen godkjente innkalling/ saksliste 5/22 samt styrereferat 4/22 med tilføyelse under eventuelt (fra Atle) vedr Vestland IK sitt kretsting i Førde.

Sak 18/22 Årsmøte, (beholdt samme saksnr som i tidligere møter)

Vi utsatte sist vårt årsmøte til mandag 20. juni etter avtale med Idrettsbyråden og vår styreleder. Marit Pedersen har takket ja til å være dirigent og møtet avholdes på Amalie Skram vgs. Kl.18:00

Det er kommet et par forslag som IRB må ha en innstilling til:

- Fra flere klubber om Åsanehallen, var utsendt til styret som **støtter forslaget**
- Fra roklubbene på Nordåsvannet, var utsendt til styret som **støtter forslaget**
- Fra ishockey miljøet (sendt ut 3.6) **styret støttet forslag fra daglig leder om at saken fra Ishockey realitetsbehandles ikke i styremøtet og heller ikke på årsmøtet, men at tas videre som et innspill til arbeidet med rullering av idrettsplan fra hockeykretsen. (Daglig leder informerer ishockeyregionen om dette)**

SAK 6 på Årsmøte

Lokale aktivitetsmidler
(LAM)

Ifm. årlig tildelingsbrev om LAM så skal innretningen i LAM fordelingen vedtas årlig av årsmøte. Da ordningen ble innført i år 2000 fikk Bergen tildelt 3 976 100 kr til fordeling blant idrettslag som driver idrettsaktivitet for og barn og unge u. 20 år. Idrettslagene ble innkalt til et ekstraordinært møte hvor en besluttet hvordan midlene skulle fordeles blant idrettslag i Bergen.

Fra i år 2022 ønsker vi følgende innretning på LAM fordeling.

- Kategori 1** Alle lag som er berettiget til støtte får en grunnsats uavhengig av medlemsmengde på kr. **7.000,-**
- Kategori 2** Lag som av strukturelle årsaker ikke er masseidrett (bl. a, kajakk, roing, bryting, judo, boksing, fekting, stup, bordtennis, sykkel eksempelvis) for å bevare mangfoldet får disse en høyere grunnstøtte på kr. **12.000,-**
- Kategori 3** Klubber som har tilbud til mennesker med nedsatte funksjonsevner får grunnstøtte på kr. **15.000,-**
- Kategori 4.** Idrettsrådet i Bergen kan gis 3% i tilskudd og da fjerner vi kontingenten til IRB. Med forbehold om godkjenning fra kulturdepartementet.

Forrige år fikk idretten i Bergen tildelt kr. 20.425.929, - til fordeling i LAM.

Dette er Idrettsrådets forslag til fordeling av «LAM», Lokale aktivitetsmidler»

som jf retningslinjer skal behandles kriterier for på Årsmøte.

Årsmeldingen er under skriving, det som er klart vil bli sendt ut til styret, den må sendes lagene senest 13. juni jf vedtektene.

Sak 27/22 **Møteplan til jul**

Årsmøte: 20. juni

22.08 kl 17.00 - 19.30, **3.10** kl 17.00 - , **27.10** kl 17.00 , **05.12** kl 18.00 - 22.00 (inkl juleavslutning,Nordnes).

Sak 28/22 **Gunn H Knudsen ønsker avløsning etter flere sesonger i 17. mai komiteen**

Daglig leder informerte om at Atle H Ringheim stiller seg til rådighet for 17. mai komiteen etter Gunn.

Idrettsrådet ser gjerne at Atle representerer Idretten i Bergen i 17. mai. Komiteen.

Sak 29/22 **Referansegruppe for arbeid med rullering av anleggsdelen i Idrettsplanen**

Daglig leder deltar for Idrettsrådet i Bergen i referansegruppen for arbeid med anleggsdelen i Idrettsplanen

Sak 30/22 **Arbeidet i gruppen med tilskuddsordningen for klubbeide og private anlegg**

Referater, notater, ulike modeller og «vårt» siste innspill har styret fått på mail tidligere

Annet siden sist

Blant annet har det vært en del møtevirksomhet siste tiden rundt Slettebakken

Våre 2 nytilsatte (Sandrino Birkeland og Thomas R Lee) har startet å jobbe siden sist og er kommet godt i gang.

Siren Preto tok også opp spørsmålet om valgkomité i kretsen (der vår Linda Arnesen er medlem), må være mer obs neste gang.

Referent,

Roar Andersen,
Bergen 27juni 2022

Neste styremøte: Mandag 22. august kl.17.